
SEDUTA DELL’AMMINISTRATORE UNICO DEL 14 FEBBRAIO  

2019 

Il giorno 14 febbraio 2019 alle ore 12,00 presso la sede sociale 

in Banchina dei Molini, 8 Venezia – Marghera l’Amministratore 

Unico di Camera Servizi Srl, sig . Carlo Zanin con l’assistenza 

del Direttore dott. Alberto Capuzzo in qualità di segretario 

assume le seguenti Determinazioni: 

… omissis … 

DETERMINAZIONE n° 4/2019 

• Richiamata la DETERMINAZIONE n°3/2019; 

• Visti gli artt.6 e 16 del Regolamento per il controllo 

analogo; 

• Visto l’art. 19 , punto 5 del Decreto lgs 19 Agosto 2016, n. 

175 come integrato dal Decreto lgs 16 giugno 2017, n. 100; 

• Verificata la congruità con il Budget previsionale  2019; 

• Verificato che l'entità dei fondi produttività proposti 

rispondono all'obiettivo di contenimento  delle spese del 

personale mantenendo la riduzione del 2% rispetto a quanto 

deliberato per l'anno 2017; 

• Valutata la proposta del Direttore; 

DETERMINA 

1. Di adottare il regolamento che disciplina il  Sistema di 

misurazione e valutazione della performance del personale 

della società per l’esercizio 2019 di cui all’allegato 1 

2. Di determinare in €_ 13.230,00 onnicomprensivi il fondo per 

la produttività 2019 per il personale non dirigente della 

società; 

3. Di determinare in € 14.700,00 onnicomprensivi il fondo per la 



produttività della dirigenza; 

 

 

Il Segretario              L’Amministratore Unico 

f.to Alberto Capuzzo            f.to Carlo Zanin 

 

 


